
Ondermandaat medewerkers team Burgerzaken inzake de Wet Basisregistratie 

personen 

De teammanager Burgerzaken, 

  

Gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Wet basisregistratie personen (hierna: Wbrp), het Besluit 

basisregistratie personen, de Regeling basisregistratie personen en het algemeen mandaatbesluit 

ambtenaren Vlaardingen 2023; 

  

Overwegende dat: 

  

– op grond van het Algemeen mandaatbesluit ambtenaren 2023 bevoegdheden zijn gemandateerd 

aan de teammanager; 

– de teammanager de mogelijkheid heeft deze bevoegdheden onder te mandateren aan onderge- 

schikten; 

– het uit het oogpunt van efficiency wenselijk is om bepaalde bevoegdheden die zijn neergelegd 

bij de teammanager Burgerzaken onder te mandateren aan medewerkers die werkzaam zijn bij 

het team Burgerzaken, voor zover dat in overeenstemming is met de aard en de inhoud van hun 

werkzaamheden; 

Gelet op het akkoord van de directeur de heer S.P.M. Verstraten, directeur Sociaal domein en Dienst- 

verlening d.d. 5 december 2023; 

  

Besluit: 

I. Aan de medewerkers Burgerzaken, voor zover dit in overeenstemming is met de aard en inhoud 

en is gerelateerd aan de door hen uit te voeren werkzaamheden, ondermandaat te verlenen voor: 

a. Het verrichten van alle bevoegdheden ingevolge de Wbrp die zijn opgedragen aan het col- 

lege van B&W; 

II. Te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaat medewerkers Burgerzaken Wbrp. 

III. Te bepalen dat dit besluit de dag na publicatie in werking treedt. 

Vlaardingen, 12 december 2023 

Cora Lans 

Teammanager Burgerzaken 

Nr. 541175 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 541175 19 december 2023 1 


